



एनएचपीसी लिमिटेड
(भारत सरकार का एक नवरत्न उद्यम)
NHPC Limited
(A Government of India Navratna Enterprise)

CIN: L40101HR1975GOI032564



एनएचपीसी ऑफिस कॉम्प्लेक्स, सेक्टर-33,
फरीदाबाद (हरियाणा)-121003
NHPC Office Complex, sector-33,
Faridabad (Haryana)-121003
वेबसाइट/Website: www.nhpcindia.com
Email: recttcell2010@nhpc.nic.in

NH/HR/Talent Acquisition/2026/507

DATE: 13.08.2026

सूचना / NOTICE

**प्रशिक्षु अभियंता (सिविल) के पद के लिए अनंतिम रूप से चयनित उम्मीदवारों की सूची /
List of provisionally selected candidates for the post of Trainee Engineer (Civil)**

विज्ञापन संख्या एनएच/भर्ती/02/2026(SRD) के अंतर्गत प्रशिक्षु अभियंता (सिविल) की भर्ती के संबंध में यह सूचित किया जाता है कि निम्नलिखित अभ्यर्थियों का चयन उक्त पद के लिए अनंतिम रूप से किया गया है। यह चयन अभ्यर्थियों द्वारा प्रस्तुत दस्तावेजों के सत्यापन, चिकित्सीय परीक्षण तथा एनएचपीसी लिमिटेड के प्रचलित नियमों एवं शर्तों की पूर्ति के अधीन होगा।

With reference to Advertisement No. NH/Rectt/02/2026(SRD) for recruitment to the post of Trainee Engineer (Civil), it is hereby informed that the following candidates have been provisionally selected for the said post. The provisional selection is subject to verification of original documents, medical fitness, and fulfillment of all applicable terms and conditions of NHPC Limited.

Sr.No.	Reg No.
1	41000522
2	41000160
3	41005180
4	41000428
5	41002470
6	41005179
7	41000856
8	41002431
9	41000641
10	41005389

CUT OFF marks of provisionally selected candidate (Advt. No. NH/Rectt/02/2026) based on GATE-2024/GATE-2025 score/GD/PI				
Category	SC	ST	PwBD Cat b	PwBD Cat c
Cut Off	54.74	60.98	32.48	37.93

कृपया ध्यान दें कि चयनित अभ्यर्थियों के नियुक्ति प्रस्ताव (Offer Letter) केवल उनके पंजीकृत ई-मेल आईडी पर ई-मेल के माध्यम से भेजे जाएंगे। नियुक्ति प्रस्ताव की कोई भौतिक (हार्ड) प्रति जारी अथवा प्रेषित नहीं की जाएगी। यदि किसी कारणवश किसी चयनित अभ्यर्थी को उसके पंजीकृत ई-मेल आईडी पर नियुक्ति प्रस्ताव प्राप्त नहीं होता है, तो वह आवश्यक सहायता हेतु प्रतिभा अधिग्रहण विभाग से ई-मेल recttcell2010@nhpc.nic.in पर संपर्क कर सकता/सकती है।

Please note that the Offer Letters to the selected candidates will be sent only through e-mail to their registered e-mail IDs. No physical copy of the Offer Letter will be issued or dispatched. In case any selected candidate does not receive the Offer Letter in his/her registered e-mail for any reason, he/she may contact the Talent Acquisition Department at recttcell2010@nhpc.nic.in for necessary assistance.

**(Talent Acquisition Department)
NHPC Limited**

स्वहित एवं राष्ट्रहित में ऊर्जा बचाएं / Save Energy for Benefit of Self and Nation
विजली से संबंधित शिकायतों के लिए 1912 डायल करें / Dial 1912 for Complaints on Electricity
CIN: L40101HR1975GOI032564

Power Behind Green Power